Sala das Sessões, em 7 de junho de 2006.
16.0 Ano da Emancipação Política

~1.lÁ.~(J1~mlU1~'{' 14.0 Ano da Instalação

CÂMARA MUNICIPAL
ESTADO DE SÃO Pi\. _

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarurr.ã - -=- _
Fone(Fax:18 3329 1139 - C PJ (MF) 6-'1-.6 - é

.~ Site: www.camarataruma.com.br - E-mail: camara~r~::.:::ê'~.

Moção n. O 02/2006.

MOÇÃO DE APLAUSOS

Os vereadores abaixo-assinados desta Casa de Leis,
regimentais, ouvido o plenário e acatado sua veneranda a
apoiamento dos nobres pares apresenta Moção de Aplausos a ~
Contas do Estado de São Paulo, e em especial a Senhora Doutora:
Matsukawa Carvalho, Diretora da Unidade Regional de Presidente P
e a todos os seus técnicos, pelo brilhante trabalho que vem dese
frente desta Unidade Regional, auxiliando sobremaneira a administraçã

JUSTIFICATIVA: O Tribunal de Contas do Estado de São Pa I
órgão fiscalizador e controle externo, e não tenha cará e e é •••ã
ao longo dos últimos anos desempenhando pa el a; enta
gestores municipais e funcionários das administração pública
para o desenvolvimento dos municípios e a boa gestão

Que seja dada ciência desta a Senhora Diretora Do o a
Matsukawa Carvalho e a todos os seus técnicos.

lf/